

ECOMAC SMALTIMENTI S.R.L.

Via Pantanelli, 22

96100 Siracusa (SR)

P.Iva 01803460896 C.F. 01803460896

Codice 11012

Spett.le

COMUNE DI ROSOLINI

VIA ROMA,2

96019 ROSOLINI (SR)

P.Iva 00056590896

C.F. 00056590896

Fattura FATTPA 221_19 del 31-08-2019

Protocollo 24417 del 09-09-19

Pag. 1 di 1

Articolo	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
COMUNE DI ROSOLINI							10
SERVIZIO DI SPACCHETTAMENTO E PRESSATURA							10
CARTA E CARTONE CER 200101							10
- For. DUC 417290	19 del 01-08-2019 CIG ZE2291E811	KG	9.540,000	0,050000		477,00	10
- For. DUC 417300	19 del 08-08-2019 CIG ZE2291E811	KG	9.280,000	0,050000		464,00	10
- For. DUC 417308	19 del 14-08-2019 CIG ZE2291E811	KG	8.260,000	0,050000		413,00	10
- For. DUC 417317	19 del 21-08-2019 CIG ZE2291E811	KG	8.340,000	0,050000		417,00	10
- For. DUC 417327	19 del 28-08-2019 CIG ZE2291E811	KG	9.080,000	0,050000		454,00	10
SERVIZIO DI PRESSATURA IMBALL.CARTA E CARTONE							10
CER 150101							10
- For. DUC 417289	19 del 01-08-2019 CIG ZE2291E811	KG	6.280,000	0,040000		251,20	10
- For. DUC 417299	19 del 07-08-2019 CIG ZE2291E811	KG	3.820,000	0,040000		152,80	10
- For. DUC 417309	19 del 16-08-2019 CIG ZE2291E811	KG	6.440,000	0,040000		257,60	10
- For. DUC 417318	19 del 23-08-2019 CIG ZE2291E811	KG	4.160,000	0,040000		166,40	10
- For. DUC 417328	19 del 29-08-2019 CIG ZE2291E811	KG	6.620,000	0,040000		264,80	10
SERVIZIO DI SEPARAZIONE E PRESSATURA IMBALL.IN							10
MATERIALI MISTI CER 150106							10
- For. DUC 417293	19 del 03-08-2019 CIG ZE2291E811	KG	1.680,000	0,134000		225,12	10
- For. DUC 417295	19 del 03-08-2019 CIG ZE2291E811	KG	6.040,000	0,134000		809,36	10
- For. DUC 417296	19 del 05-08-2019 CIG ZE2291E811	KG	3.840,000	0,134000		514,56	10
- For. DUC 417302	19 del 09-08-2019 CIG ZE2291E811	KG	3.920,000	0,134000		525,28	10
- For. DUC 417303	19 del 10-08-2019 CIG ZE2291E811	KG	3.460,000	0,134000		463,64	10
- For. DUC 417305	19 del 12-08-2019 CIG ZE2291E811	KG	3.580,000	0,134000		479,72	10
- For. DUC 417307	19 del 13-08-2019 CIG ZE2291E811	KG	2.340,000	0,134000		313,56	10
- For. DUC 417312	19 del 16-08-2019 CIG ZE2291E811	KG	4.820,000	0,134000		645,88	10
- For. DUC 417313	19 del 17-08-2019 CIG ZE2291E811	KG	2.680,000	0,134000		359,12	10
- For. DUC 417314	19 del 19-08-2019 CIG ZE2291E811	KG	5.060,000	0,134000		678,04	10
- For. DUC 417321	19 del 23-08-2019 CIG ZE2291E811	KG	6.540,000	0,134000		876,36	10
- For. DUC 417323	19 del 26-08-2019 CIG ZE2291E811	KG	4.780,000	0,134000		640,52	10
- For. DUC 417325	19 del 27-08-2019 CIG ZE2291E811	KG	3.400,000	0,134000		455,60	10
- For. DUC 417333	19 del 30-08-2019 CIG ZE2291E811	KG	5.960,000	0,134000		798,64	10
FRAZIONI ESTRANEE SU CER 150106 150101 200101 CIG							10
ZE2291E811							10
		TON	16,000	130,000000		2.080,00	10

Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 13.183,20

C. Descrizione		Riepilogo Iva		
%	Imponibile	Iva	Es.	
10	13.183,20	1.318,32	S	

Imponibile	13.183,20
Imposta	1.318,32
Totale	14.501,52
IVA Vs. carico art. 17-ter	-1.318,32
Netto a pagare	13.183,20

Modalità pagamento
Bonifico

Scadenza 30-09-2019
Banca UNICREDIT C/Ord

IBAN
IT82Y0200817108000103522358